
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20 ПОСЕЛКА 

СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

 

П Р И К А З 

05.10.2023 года                                                                                        № 105 - од 

пос. Степной  

 

 

Об открытии муниципальной инновационной площадки 

на базе дошкольной организации 

 

На основании приказа начальника управления образованием от 

03.10.2023 года № 55  «О присвоении статуса муниципальных инновационных 

площадок в 2023 году», в целях распространения педагогического опыта в 

области музыкально-театрализованной деятельности  дошкольников, 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Открыть на базе дошкольной организации инновационную площадку 

по теме «Инновационная модель театрализованной деятельности: 

музыкальные театрализованные квесты и сказки на основе творческого 

взаимодействия педагогов с детьми» на период с 5 октября 2023 года по 1 

сентября 2026 года. 

2. Утвердить состав рабочей группы: Турыгина. И.Н., старший 

воспитатель, Бронникова. Е.А., музыкальный руководитель, Кодаченко. А.Ю., 

воспитатель, Остапенко. Е.Н. - воспитатель, Тимошенко. Е.Н. - воспитатель, 

Хряпкина. И.Н - воспитатель, Демченко. Е.Н – воспитатель.  

3. Согласовать направления деятельности членов рабочей группы: 

4. Утвердить план работы инновационной площадки на 2023-2026 год. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                      В.Н. Мазалова  
 


		2023-11-03T12:32:31+0300
	МАЗАЛОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА




